
工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管工第４号

予定価格（税抜き） ¥5,047,000 ランダム係数=(0.999358)

最低制限価格（税抜き） ¥4,550,000 ランダム係数=(1.00044 )

名称 新魚目地区普通住宅(旧仲知小-11・13)解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町津和崎郷1003番地1・912番地2

入札（開札）執行日
第１回　令和5年11月16日
第２回　令和5年11月16日
見　積　令和5年11月20日

商号又は名称 第１回 第２回 見積 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥5,350,000 ¥5,150,000 ¥4,950,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

㈱中山建設 ¥6,250,000 ¥5,250,000

㈱アルファ建設 ¥5,600,000 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,490,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

5,445,000 円 495,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

5,665,000 円 515,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲海援建設 ¥4,600,000 失格

㈱アルファ建設 ¥5,150,000 落札

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,740,000 失格

㈱近藤建設工業 ¥4,700,000 失格

㈱中山建設 ¥6,600,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,304,000 ランダム係数=(0.999691)

最低制限価格（税抜き） ¥4,823,000 ランダム係数=(1.00872 )

名称 農産加工場（上小串）解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1508番地4　　

工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第10号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

5,280,000 円 480,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アルファ建設 ¥4,800,000 落札

㈱浜田組 辞退

㈲吉村組 辞退

大宝建設㈱ 辞退

㈱中山建設 ¥5,000,000

㈱坂本組 辞退

㈱野中組 辞退

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,838,000 ランダム係数=(0.999583)

最低制限価格（税抜き） ¥4,370,000 ランダム係数=(1.0020 )

名称 青方地区水産物荷捌所施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1884番地43

工事期間 令和6年3月1日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第８号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

12,364,000 円 1,124,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱山口組五島支店 ¥11,240,000 落札

㈲吉村組 ¥11,600,000

大宝建設㈱ ¥11,690,000

㈱浜田組 ¥11,545,000

㈱坂本組 ¥11,670,000

㈱野中組 ¥11,430,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥11,722,000 ランダム係数=(0.999332)

最低制限価格（税抜き） ¥10,572,000 ランダム係数=(1.00146 )

名称 町営住宅小島団地建替工事（駐車場）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1688番地1

工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第33号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

2,838,000 円 258,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥2,690,000

㈱浜田組 ¥2,706,000

㈱山口組五島支店 ¥2,580,000 落札

㈱野中組 ¥2,650,000

大宝建設㈱ ¥2,740,000

㈱坂本組 ¥2,709,000

豊建設㈱ ¥2,673,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,720,000 ランダム係数=(0.999025)

最低制限価格（税抜き） ¥2,454,000 ランダム係数=(1.00193 )

名称 町道七目６号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷蛤地内

工事期間 令和6年3月8日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第34号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

3,509,000 円 319,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱山口組五島支店 ¥3,190,000 落札

㈱アルファ建設 ¥2,900,000 失格

㈱野中組 ¥3,250,000

㈱浜田組 ¥3,296,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,334,000 ランダム係数=(0.999303)

最低制限価格（税抜き） ¥3,021,000 ランダム係数=(1.00547 )

名称 自転車活用推進工事

工事場所 南松浦郡新上五島町内

工事期間 令和6年3月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第35号



長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

11,220,000 円 1,020,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥10,420,000

大宝建設㈱ ¥10,650,000

㈱浜田組 ¥10,374,000

豊建設㈱ ¥10,390,000

㈱野中組 ¥10,350,000

㈱近藤建設工業 ¥10,200,000 落札

㈱坂本組 ¥10,500,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥10,501,000 ランダム係数=(0.999354)

最低制限価格（税抜き） ¥9,478,000 ランダム係数=(1.00091 )

名称 町道奈摩青砂ヶ浦線改良工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

工事期間 令和6年3月27日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第36号



工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第37号

予定価格（税抜き） ¥2,916,000 ランダム係数=(0.999889)

最低制限価格（税抜き） ¥2,626,000 ランダム係数=(1.00014 )

名称 町道似首榎津線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町榎津郷榎津地内

入札（開札）執行日
第１回　令和5年11月16日
第２回　令和5年11月16日
見　積　令和5年11月20日

商号又は名称 第１回 第２回 見積 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥3,100,000 ¥3,000,000 ¥2,800,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

3,080,000 円 280,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

3,782,900 円 343,900 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥3,439,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,667,000

最低制限価格（税抜き） ¥3,301,000

名称 青方倉庫新築工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1738番地5

履行期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第４号



長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

1,692,900 円 153,900 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥1,333,000 失格

平田設計事務所 ¥1,539,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,647,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,483,000

名称 天神東住宅解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1600番地6

履行期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第５号



長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

745,800 円 67,800 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

平田設計事務所 ¥678,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥678,000

最低制限価格（税抜き） ¥611,000

名称
防災行政無線番岳中継局アナログ局舎解体工事実施設計業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町曽根郷474番地

履行期間 令和6年1月26日 限り

入札結果一覧表

番号 総消業第８号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

2,145,000 円 195,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

平田設計事務所 ¥2,100,000

㈱久家設計事務所 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥1,950,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,001,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,801,000

名称 かんしょ貯蔵施設機械設備工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷1675番地1

履行期間 令和6年2月9日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第３号



長崎県長崎市平和町24番14号

1,947,000 円 177,000 円㈱テクノ・スズタ

代表取締役  徳永　道義

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥1,870,000

㈱テクノ・スズタ ¥1,770,000 落札

藤村薬品㈱五島支店 辞退

富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥1,920,000

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,800,000

名称 若松診療所血液ガス分析装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第２号



長崎県佐世保市湊町3番13号

1,958,000 円 178,000 円山下医科器械㈱佐世保支社

支社長  山﨑　宏二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥1,780,000 落札

㈱テクノ・スズタ ¥1,850,000

藤村薬品㈱五島支店 辞退

富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥1,850,000

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,800,000

名称 若松診療所内視鏡洗浄消毒装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第３号



長崎県長崎市平和町24番14号

6,886,000 円 626,000 円㈱テクノ・スズタ

代表取締役  徳永　道義

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥6,930,000

㈱テクノ・スズタ ¥6,260,000 落札

藤村薬品㈱五島支店 辞退

富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥6,800,000

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,300,000

名称 新魚目・榎津診療所多項目自動血球分析装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1480番地1、榎津郷216番地

納入期限 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 新診物第13号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

2,134,000 円 194,000 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱タムラ商事 ¥1,954,800

㈱上五島アンプク ¥1,940,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,584,000

名称 新魚目ふれ愛らんどバッテリーカー購入

納入場所 南松浦郡新上五島町曽根郷1176番地

納入期限 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 観商物第７号



履行期間 令和5年12月21日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第42号

予定価格（税抜き） ¥1,662,000

名称 石油備蓄記念会館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1549番地6

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱佐伯設計五島店 ¥1,200,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

1,320,000 円 120,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1301番地

748,000 円 68,000 円宇戸建設設計事務所

  宇戸　康志

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

宇戸建設設計事務所 ¥680,000 落札

㈱久家設計事務所 ¥910,000

㈱佐伯設計五島店 ¥900,000

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥873,000

名称 離島開発総合センター定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榎津郷488番地2

履行期間 令和5年12月21日 限り

入札結果一覧表

番号 財管役第２号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

4,290,000 円 390,000 円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱さかもと ¥3,900,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年11月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,944,000

名称 漂着ごみ産業廃棄物処理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷252番地61

履行期間 令和6年1月19日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第42号


